
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Кубейської 
сільської ради від 03.02.2921 року надане 
гр. України Попаз Василині Миронівні, про 
надання дозволу на розробку технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
надану у приватну власність для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка).

Керуючись ст. ст. 12,95,96,117,122,186 Земельного кодексу України, та п. 34 ч. 1 ст. 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. України 
Попаз Василини Миронівни, про внесення зміни у пункті «1» до рішення сільської ради 
від 03.02.2021 року за № 66-VIII,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни у пункті «1» до рішення четвертої сесії VIII скликання Кубейської 

сільської ради від 03.02.2021 року за № 66-VIII, «Про надання дозволу на розробку 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) надану у приватну власність, цільове призначення - 02.01, 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), орієнтовною площею - 0,25 га., яка розташована за адресою: 
68720,Одеська область, Белградський район, с. Кубей, вул. Сатірова Панаса Івановича, № 
125)», виклавши його в наступній редакції:

«1. Надати дозвіл, громадянці України, Попаз Василині Миронівні на розробку 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) у приватну власність, цільове призначення - 02.01, для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), орієнтовною площею - 0,15 81 га., яка розташована за адресою: 68720 
Одеська область, Болградський район, с. Кубей, вул. Сатірова Панаса Івановича, № 125, 
їз земель житлової та громадської забудови, що не передані у власність або користування 
на території Кубейської сільської ради ( в межах с. Кубей).»


